Bendra 
paslaugų 

kaina; Eur 
su PVM 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. Vilniaus miesto Bukčių tilto 

rekonstravimo projektinių 
pasiūlymų, techninio darbo 
projekto parengimas ir 
projekto vykdymo priežiūra 

904 76,02 68722,08 83153,72 

Bendra Paslaugų kaina 83153,72 EUR su PVM (aštuoniasdešimt trys tūkstančiai vienas 

šimtas penkiasdešimt trys eurai, 72 ct). Teikdami šį pasiūlymą mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą 
kainą įskaičiuotos visos sutarties vykdymo išlaidos ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, 
kurias, teikdami pasiūlymą privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą ir patvirtiname, kad